Universitätsbibliothek Paderborn

**Tractatvs De Fiducia In Devm Plurimas Et Utilissimas pro
vitâ spirituali instructiones Continens, Præcipue Ad
Obtinendam magnam animæ quietem, & afflictiones
quascunque ingenti cum solatio & fructu ...**

Dusault, Nicolas

Coloniæ Agrippinæ, 1660

[§. VI. Solatum in scitiâ laborantium.]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50333](#)

72 Tractatus
dies suos & in puncō ad inferna desincom
dixit Job , ut habitent cum dæmonib⁹is,
damnatis in ardoribus sempiternis. est, v
qui
conf

§. VI.

Solatium in scitiā laborantium.

Non excellis ingenio, ut alij , proinde
doctrinā, neque industriā & peritū
ministrandi negotia tua. Hinc doles, hin
gemiscis, nec vana suspiria contines qu
rumpant in voces: ô si haberem tam ful
ingenium, si scirem tantum quantum
esset qualis est ille! Eja mi homo nescis fuli
petas. Istā ingeniū tui tenuitate cœlum par
beris, perditurus si plus haberes. Hoc p²ppl
dit Deus cūm conderet Dcūs animam obti
cūm Corpus tuum formaret, cūm hinc dico
Iucis usuram donaret , acquiesce igit̄ ille h
Iuntati Patris tui cœlestis qui tam sincē nimi
tenero te dilexit affectu , qui ita te consis;
ut sciebat expedire ad salutem tuam. Datua,
obsecro, tuum quo teneri te par est , de re
rium tuam sanctissimae ejus conformibus i
voluntatem. Responde illi cum Filio Patris
Domino ac magistro tuo Ita Pater, quāhere
sic placitum est ante te. Pater mi, Domin⁹ cipit
mi Deus, quia vis me rudem , me inope⁹ iun
abjectum, volo & ego rudit⁹ , indectus plici

des in contemptus esse talis simi qualem esse me
monibvis, nec esse alias appeto, hæc mea perfectio
nis. est, velle quod vis; tum demum velut in suo
quiescat animus centro, cum tūx, mea fuerit
conformis voluntas.

tiam,

proinde
e peritū
les, bin

tines qu

. tam su

antum il

o nescis

fili ab extraneis

Hoc p

Applausus

obtinere

inter omnes.

Hæc tu optas,

et ego

in hujus

dico tuam te

ruinam optare.

Nam si exiguus

te igitur ille

honor qui tibi

desertur, modo te sic inflat

sincera nimia tui ipsius estimatione, ut ferendus non

te confis;

quid fieret si excelsa loco sita esset laus

nam. Datua, si volitares per ora hominum & celebra-

est, detinere multitudinis voce, Angelis & homini-

onibus intolerandus es: Demum Deus Iesu

in Filio Patientia ob fastum tuum cogeretur detra-

ter, quem here te ab isto honorum fastigio atque pra-

Dominum cipitare in abyssum opprobriorum peren-

ne in opa

cum superbis Angelis eorumque com-

plicibus. Agnosce igitur modicum illud hu-

§. VII.

Solatium ab hominibus contemptorum.

Vallis est hominum de te existimatio,
non aestimaris pro meritis tuis? Hoc te
cruciatur. Velles honorari a civibus, cō-
fili ab extraneis, diligi a magnatibus, coli a
œlum, parvis, eminere in populo, colligere favores.
Hoc pro aplausus excipere plena manu, autoritatem
imamn obtinere inter omnes. Hæc tu optas, et ego
in hujus dico tuam te ruinam optare. Nam si exiguus
te igitur ille honor qui tibi desertur, modo te sic inflat
sincera nimia tui ipsius estimatione, ut ferendus non
te confis; quid fieret si excelsa loco sita esset laus
nam. Datua, si volitares per ora hominum & celebra-
est, detinere multitudinis voce, Angelis & homini-
onibus intolerandus es: Demum Deus Iesu
in Filio Patientia ob fastum tuum cogeretur detra-
ter, quem here te ab isto honorum fastigio atque pra-

Domum cipitare in abyssum opprobriorum peren-

ne in opa cum superbis Angelis eorumque com-

plicibus. Agnosce igitur modicum illud hu-

D

ma-